UBND TỈNH LAI CHÂU

 LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

Số:       /GM - LMHTX
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 03  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị BCH Liên minh HTX tỉnh Lai Châu

Kỳ họp thứ IV, nhiệm kỳ 2020 - 2025

Kính gửi:  ..
......

Thực hiện Điều lệ Liên minh HTX tỉnh và Nghị quyết Đại hội Liên minh HTX tỉnh lần thứ IV, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Thông báo số 304-TB-TU, ngày 10/01/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lai Châu về công tác cán bộ và Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Liên minh HTX tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025.
Ban Thường vụ Liên minh HTX tỉnh triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Liên minh HTX tỉnh lần thứ IV, nhiệm kỳ 2020 – 2025.
1. Nội dung Hội nghị
- Công tác nhân sự Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, UBKT Liên minh HTX tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Thảo luận, cho ý kiến vào các dự thảo:

+ Báo cáo tình hình KTTT và hoạt động của Ban Chấp hành Liên minh HTX tỉnh năm 2021; Nhiệm vụ và giải pháp hoạt động năm 2022;
+ Báo cáo hoạt động năm 2021. Nhiệm vụ, giải pháp hoạt động của UBKT Liên minh HTX tỉnh năm 2022;

+ Kế hoạch kiểm tra năm 2022 của UBKT Liên minh HTX tỉnh;
- Dự ký kết chương trình phối hợp giữa Liên minh HTX tỉnh với Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố về phát triển KTTT địa bàn tỉnh Lai Châu;

- Triển khai một số nội dung theo chức năng, nhiệm vụ của Ban Chấp hành Liên minh HTX tỉnh.
2. Thành phần Hội nghị

* Đại biểu triệu tập:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Liên minh HTX tỉnh (nhiệm kỳ 2020 - 2025);
* Đại biểu mời:
- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Dân vận tỉnh;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ tỉnh;

- Đại biểu được giới thiệu để bầu tham gia Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, UBKT Liên minh HTX tỉnh nhiệm kỳ 2020 - 2025.
- Phóng viên Báo Lai Châu; Đài Phát thành và Truyền hình tỉnh; Cổng thông tin điện tử tỉnh.

3. Thời gian, địa điểm và tài liệu Hội nghị
- Thời gian: Hội nghị được khai mạc vào hồi 13h30’ - Thứ sáu, ngày 04/03/2022.
- Địa điểm: Phòng họp số 10 - Trung tâm Hội nghị Văn hóa tỉnh.

- Tài liệu Hội nghị: Các đại biểu khai thác tài liệu tại địa chỉ: https://lienminhhtx.laichau.gov.vn  mục “Tài liệu Hội nghị” để nghiên cứu, tham gia ý kiến.

Các đại biểu tham dự hội nghị thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid - 19 theo quy định.

Ban Thường vụ Liên minh HTX tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành sắp xếp thời gian về dự họp đông đủ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. TCHC.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
Bùi Xuân Thu